

BIRATNAGAR

Date 92/04/22

VAT No.:

6	1	6	1	9	0	4	0	1
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Party's Name

Address

Buyer's Vat No.:

Invoice No.:

190

Payment Mode: Cash/Cheque/Credit/Other

Payment Mode: Cash/Cheque/Credit/Other		Qty.	Rate	P.	Amount	P.	
S. N.	H.S. Code		Rs.		Rs.		
1		Printer cartridge Refill	15pc	700	✓	10500	✓
2		Printer ink set (c/m/y)	1set	4000	✓	4000	✓
3		Printer cartridge Refill (3 in one)	10pc	700	✓	10500	✓
4		Photocopy Refill	1pc	4500	✓	4500	✓
5		303 tonner Refill	5 pc	700	✓	3500	✓
6		HP laptop battery	1pc	7500	✓	7500	✓
7		Dell keyboard charge	1pc	2500	✓	2500	✓
8		Mouse Adapter	1pc	1000	✓	1000	✓
9		Pendrive 16 GB	2pc	850	✓	1700	✓
10		Epson L3110 ink set	1set	5000	✓	5000	✓
11		SSD 128 GB	3pc	4000	✓	12000	✓
12		4 port HDMI splitter	1pc	2500	✓	2500	✓
13		HDMI cable long	1pc	3000	✓	3000	✓
14		Media camera for pc	1pc	5000	✓	5000	✓
15		Hard disk 1TB	1pc	7500	✓	7500	✓
Total						80700	✓
.....% Discount							
Sub Total						80700	✓
13% VAT Amount						10491	✓
Grand Total						91191	✓

In Words: Ninety One Thousand One Hundred Ninety one only

For: ALPINE TECHNOLOGIES

Buyer's Signature

माँ पाथीभरा सुप्लासुर्य

कर विजक

विराटनगर, मोरङ

कारोवार मिति :

बिजक जारी मिति : २०८२-०२-१८

र दता नं. ११६७४५७४५

नाम : श्री अर्जुन कुमार मल्लिकार्जुन राय चौधरी मन्नालथ
को ठेगाना : कोशी प्रदेश, विराटनगर

को कर दर्ता नं.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

बि.नं. 59

कानीको तरिका - नगद/ चेक / उधारो/ अन्य

क्र.सं.	एच.एस. कोड	विवरण	परिमाण	दर	जम्मा मूल्य	पै.
					रु०	
१		हार्डिङ	६० के.	१५०/-	९०००	१०
२		फिनिश माल	६० के.	१४०/-	८४००	१०
३		लाइजली टूल	४ के.	२०४०/-	८२००	१०
४		पोटा मय	१२ थान	३५०/-	४२००	१०
५		चाफिड. कोड	१ थान	४४०/-	४४०	१०
६		चिपा घाटने जाली	१ थान	२२४/-	२२४	१०
७		अल ड्राइर	८ ट्रेट	२५०/-	२०००	१०
८		डिस्टोल् हेड फाल	५० के.	१५०/-	७५००	१०
९		नेपाली टाटा	६० थान	१३०/-	७८००	१०
१०		वायुम हेड	१ थान	५००/-	५००	१०
११		नारियल काट	२० "	११४/-	२२८०	१०
१२		चफिड	३ थान	३२४/-	९७२	१०
१३		हेलमेट टुल टाटा	२ थान	५०००/-	१००००	१०
१४		लाइजली	४ के.	४००/-	१६००	१०
१५		हार्ड टारियल	५ के.	५००/-	२५००	१०
१६		डिस्टोल् टाटा	१ थान	१५००/-	१५००	१०
१७		हाउस हाउसने	२ थान	४००/-	८००	१०
१८		चिपा टुल	४८ थान	१२०/-	५७६०	१०

अक्षरेपी रु.

५८६२९०.००

सुध सङ्कलित पैसा लोभमा

जम्मा रकम	५८६२९०.००
प्रतिशतले छुट	-
कर लाग्ने मूल्य	५८६२९०.००
प्रतिशतले कर	११३३६.३०
जम्मा मूल्य	६९९६२६.३०

नेताको सही

विक्रेताको सही

५८६२९०.००

बजरंगवली सप्लायर्स

विशुनगर, मोरंग

कारोबार मिति :

बिज्ञक जारी मिति : २०८२/२/१८

क्रेताको कर दर्ता नं. ३०२५५०४६५

क्रेताको नाम : आर्थिक प्राधिका तथा योजना मन्त्रालय

क्रेताको ठेगाना :

कोशी प्रदेश

क्रेताको कर दर्ता नं.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

बि.नं. 131

भुक्तानीको तरिका - नगद / चेक / उधारो / अन्य

सि.नं.	एच.एस कोड	विवरण	परिमाण	दर	जम्मा मूल्य रु०	पै०
१		डलपेन	२०० के	१४८	६०००	
२		पाइलन कुल्लु कुल्लु/१/१०	३०० के	१२२१	३६६००	
३		पाइलन कुल्लु रोम/कुल्लु	३००	१२२१	३६६००	
४		फोनेडो पेप (१५ ४०४५५)	६०० के	६२२१	३६६०००	
५		फोनेडो पेप (१५ ४०४५५)	२० के	६६६१	१३३२०	
६		रिडिंग फाइल	३००	१६०१	४८०००	
७		१५ पेप (१५) कागज	२०० के	४६६१	११३२०००	
८		उपरेट फाइल	३००	३०१	९०००	
९		टलाफोड को डेड फाइल डेड	२००	२९२१	१०६५००	
१०		बसु विद्युत पेप	१००० ग.	१२०८	१२००००	
११		बसु विद्युत पेप	१२ के	६२२१	६३६६	
१२		टलाफोड को डेड फाइल डेड	३००	१५८	६५००	
१३						
१४						
१५						
१६						
१७						
१८						

अक्षरेपी रु०. रघुलारय सिन्धुलिय

हजार चार सय उब्नाइस

माथ

जम्मा रकम

८८८८६४

प्रतिशतले छुट

कर लाग्ने मूल्य

प्रतिशतले कर

जम्मा मूल्य

८८८८६४

१३१५४३

१५४३४९९

क्रेताको सही

विक्रेताको सही

बजरंगवली सप्लायर्स

कस् विजक
विश्टनगर, मोरंग

कारोवार मिति :

बिजक जारी मिति : २०८२/१२/१८

क्रेताको कर दर्ता नं. ३०२५५०४६५

क्रेताको नाम : आर्विष्ठ प्रामिला तथा योजना मठ सभालय

क्रेताको ठेगाना : पौशी पदेवा

क्रेताको कर दर्ता नं.

बि.नं. 130

भुक्तानीको तरिका - नगद / चेक / उधारो / अन्य

सि.नं.	एच.एस कोड	विवरण	परिमाण	दर	रु०	जम्मा मूल्य पै०
१		२ क्विन्टल प्याङ	३०००	२०/-	६००००/-	
२		११ टिप्पणी प्याङ	१५००	२०/-	३००००/-	
३		१५५ ग्रेड रवाग प्याङ	३०००	२०/-	६००००/-	
४		२०० ग्रेड प्याङ	३००	१०/-	३०००/-	
५		२०० ग्रेड प्याङ	३०००	८०/-	२४०००/-	
६						
७						
८						
९						
१०						
११						
१२						
१३						
१४						
१५						
१६						
१७						
१८						

अक्षरेपी रु. रुक्मिणी अक्षरेपी
हजार (१५) सय मात्र

जम्मा रकम	१२३०००/-
प्रतिशतले छुट	
कर लाग्ने मूल्य	१२३०००/-
प्रतिशतले कर	१२३००/-
जम्मा मूल्य	१३५३००/-

क्रेताको सही _____

विक्रेताको सही